
5. a  11 692 Ft

  790 Ft

  790 Ft

  710 Ft

 1 000 Ft

  710 Ft

  870 Ft

 1 390 Ft

  710 Ft

 1 000 Ft

 1 905 Ft

 1 817 Ft

6.a  12 007 Ft

  870 Ft

  790 Ft

  710 Ft

 1 000 Ft

  710 Ft

  870 Ft

 1 883 Ft

 2 024 Ft

 1 440 Ft

  710 Ft

 1 000 Ft

7.a  14 802 Ft

  870 Ft

  350 Ft

  550 Ft

  870 Ft

  350 Ft

 1 380 Ft

 1 295 Ft

  710 Ft

 1 000 Ft

  350 Ft

  400 Ft

  710 Ft

  870 Ft

 1 883 Ft

 2 024 Ft

 1 190 Ft

8.a 1. cs.  12 043 Ft

 1 295 Ft

  910 Ft

  710 Ft

 1 000 Ft

 1 220 Ft

  550 Ft

  550 Ft

 2 220 Ft

 2 028 Ft

 1 000 Ft

  560 Ft

8.a 2. cs.  12 175 Ft

A képzelet világa 5., 

Énekeskönyv 5., AP-

Irodalom 5. 

Irodalom 5. 

Magyar nyelv és 

Magyar nyelv és 

Sokszínű 

Természetismeret 

Természetismeret 

To The Top 1 

To The Top 1 

A képzelet világa 6., 

Énekeskönyv 6., AP-

Irodalom 6. 

Irodalom 6. 

Magyar nyelv és 

Magyar nyelv és 

Project 2 Munkafüzet 

Project 2 Student's 

Sokszínű 

Természetismeret 

Természetismeret 

A képzelet világa 7., 

Biológia – 

Biológia – 

Énekeskönyv 7., AP-

Erkölcstan tankönyv 

FIZIKA 7. – 

FÖLDRAJZ 7. – 

Irodalom 7. 

Irodalom 7. 

Kémia munkafüzet 7., 

Kémia tankönyv 7., FI-

Magyar nyelv és 

Magyar nyelv és 

Magyar nyelv és 

Project 3 Munkafüzet 

Project 3 Student's 

Történelem 7. a hat- 

Magyar nyelv és 

Solutions 2nd edition 

Solutions 2nd edition 

Történelem 8. az 

Történelem 

FÖLDRAJZ 8. – 

FÖLDRAJZ 8. 

Irodalom 8. 

Irodalom 8. 

KÉMIA 8. – 



 1 295 Ft

  910 Ft

  710 Ft

 1 000 Ft

 1 220 Ft

  550 Ft

  550 Ft

 2 388 Ft

 1 992 Ft

 1 000 Ft

  560 Ft

9.a  22 363 Ft

 1 955 Ft

 1 800 Ft

 1 030 Ft

  950 Ft

 1 110 Ft

  800 Ft

 1 600 Ft

  500 Ft

  350 Ft

  870 Ft

 1 110 Ft

 1 510 Ft

 1 830 Ft

 1 830 Ft

  870 Ft

 2 220 Ft

 2 028 Ft

9.b matematika  24 202 Ft

 1 030 Ft

 1 955 Ft

 1 800 Ft

 1 030 Ft

 1 110 Ft

  995 Ft

 1 600 Ft

  500 Ft

  350 Ft

  870 Ft

 1 110 Ft

 1 510 Ft

 1 830 Ft

 1 830 Ft

  870 Ft

 1 700 Ft

 1 998 Ft

 2 114 Ft

9.b német nyelv  24 477 Ft

 1 030 Ft

 1 955 Ft

 2 075 Ft

 1 030 Ft

 1 110 Ft

  995 Ft

 1 600 Ft

Földrajz 9., NT-17133

Irodalmi 

KÉMIA 9. Általános 

Traveller Elementary 

A képzelet világa 9., 

Direkt Arbeitsbuch 2 

Direkt Kursbuch 2, 

Fizika 9. a 

Matematika 

Matematika. Gyakorló 

Matematika. Gyakorló 

Matematikai, fizikai, 

Színes irodalom 9., 

Traveller Elementary 

Irodalmi 

KÉMIA 9. Általános 

Kísérleti - Történelem 

Kísérleti - Történelem 

Magyar nyelv és 

Matematika 9., NT-

A képzelet világa 9., 

Direkt Arbeitsbuch 1 

Direkt Kursbuch 1, 

Fizika 9. a 

Földrajz 9., NT-17133

Matematika 

Matematika. Gyakorló 

Matematika. Gyakorló 

Matematikai, fizikai, 

Solutions 2nd edition 

Solutions 2nd edition 

Irodalom 9. 

KÉMIA 9. Általános 

Kísérleti - Történelem 

Kísérleti - Történelem 

Magyar nyelv és 

Matematika 9., NT-

Direkt Arbeitsbuch 1 

Direkt Kursbuch 1, 

Fizika 9. a 

Irodalom 9. I. kötet. 

Irodalom 9. II. A Biblia 

Magyar nyelv és 

Magyar nyelv és 

New Headway Pre-

New Headway Pre-

Történelem 8. az 

Történelem 

FÖLDRAJZ 8. – 

FÖLDRAJZ 8. 

Irodalom 8. 

Irodalom 8. 

KÉMIA 8. – 



  500 Ft

  350 Ft

  870 Ft

 1 110 Ft

 1 510 Ft

 1 830 Ft

 1 830 Ft

  870 Ft

 1 700 Ft

 1 998 Ft

 2 114 Ft

9.c  23 567 Ft

 1 030 Ft

 1 955 Ft

 1 800 Ft

 1 030 Ft

 1 110 Ft

  950 Ft

 1 110 Ft

 1 600 Ft

  500 Ft

  350 Ft

  870 Ft

 1 110 Ft

 1 510 Ft

 1 830 Ft

 1 830 Ft

  870 Ft

 1 998 Ft

 2 114 Ft

9.d  17 363 Ft

 1 955 Ft

 1 800 Ft

 1 510 Ft

  800 Ft

 1 110 Ft

 1 600 Ft

  500 Ft

  350 Ft

 1 110 Ft

 1 510 Ft

  870 Ft

 2 220 Ft

 2 028 Ft

9.kny  14 138 Ft

  950 Ft

 1 110 Ft

  910 Ft

  880 Ft

 1 510 Ft

 1 830 Ft

 1 830 Ft

  870 Ft

 2 220 Ft

 2 028 Ft

Matematika. Gyakorló 

Matematikai, fizikai, 

Solutions 2nd edition 

Solutions 2nd edition 

Irodalom 9. I. kötet. 

Irodalom 9. II. A Biblia 

Irodalom. 

Magyar nyelv és 

Matematika 

Matematika. Gyakorló 

Matematika 9., NT-

Matematika 

Matematikai, fizikai, 

Solutions 2nd edition 

Solutions 2nd edition 

Ének-zene 

Fizika tankönyv 9., FI-

Földrajz 9., NT-17133

KÉMIA 9. Általános 

Kísérleti - Történelem 

Kísérleti - Történelem 

Matematikai, fizikai, 

Traveller Pre-

Traveller Pre-

Direkt Arbeitsbuch 1 

Direkt Kursbuch 1, 

Kísérleti - Történelem 

Magyar nyelv és 

Matematika 9., NT-

Matematika 

Matematika. Gyakorló 

Matematika. Gyakorló 

Fizika 9. a 

Földrajz 9., NT-17133

Irodalom 9. I. kötet. 

Irodalom 9. II. A Biblia 

KÉMIA 9. Általános 

Kísérleti - Történelem 

Traveller Elementary 

Traveller Elementary 

A képzelet világa 9., 

Direkt Arbeitsbuch 1 

Direkt Kursbuch 1, 

Matematika 9., NT-

Matematika 

Matematika. Gyakorló 

Matematika. Gyakorló 

Matematikai, fizikai, 

Színes irodalom 9., 

Kísérleti - Történelem 

Kísérleti - Történelem 

Magyar nyelv és 



10.a 1. cs.  16 239 Ft

  750 Ft

 1 955 Ft

 2 075 Ft

 1 510 Ft

  850 Ft

 1 110 Ft

 1 110 Ft

 1 700 Ft

  870 Ft

 3 199 Ft

 1 110 Ft

10.a 2. cs.  13 040 Ft

  750 Ft

 1 955 Ft

 2 075 Ft

 1 510 Ft

  850 Ft

 1 110 Ft

 1 110 Ft

 1 700 Ft

  870 Ft

 1 110 Ft

10.b matematika  14 650 Ft

  750 Ft

 1 955 Ft

 2 075 Ft

 1 510 Ft

 1 110 Ft

  850 Ft

 1 110 Ft

 1 110 Ft

 1 700 Ft

  500 Ft

  870 Ft

 1 110 Ft

10.b német nyelv  18 898 Ft

  750 Ft

 1 955 Ft

 2 075 Ft

 1 510 Ft

 1 110 Ft

  850 Ft

 1 110 Ft

 1 110 Ft

 1 700 Ft

  500 Ft

  870 Ft

 1 110 Ft

 2 220 Ft

 2 028 Ft

10.c  20 000 Ft

  750 Ft

 1 955 Ft

 2 075 Ft

Solutions 2nd edition 

Biológia – 

Direkt Arbeitsbuch 2 

Direkt Kursbuch 2, 

Irodalom 10. II. kötet. 

KÉMIA 10. Szervetlen 

Kísérleti - Történelem 

Magyar nyelv és 

Matematika 10., NT-

Solutions 2nd edition 

Direkt Arbeitsbuch 2 

Direkt Kursbuch 2, 

Ének-zene 

Fizika 10. a 

Földrajz tankönyv 10., 

Irodalom 10. I. kötet. 

KÉMIA 10. Szervetlen 

Kísérleti - Történelem 

Magyar nyelv és 

Matematika 10., NT-

Biológia – 

Direkt Kursbuch 2, 

Ének-zene 

Fizika 10. a 

Földrajz tankönyv 10., 

Irodalom 10. I. kötet. 

Irodalom 10. II. kötet. 

KÉMIA 10. Szervetlen 

Magyar nyelv és 

Történelem 10. a 

Biológia – 

Direkt Arbeitsbuch 2 

Direkt Arbeitsbuch 2 

Direkt Kursbuch 2, 

Ének-zene 

Földrajz tankönyv 10., 

Irodalom 10. I. kötet. 

Irodalom 10. II. kötet. 

KÉMIA 10. Szervetlen 

Magyar nyelv és 

Matura Leader 

Történelem 10. a 

Biológia – 

Direkt Arbeitsbuch 2 

Direkt Kursbuch 2, 

Ének-zene 

Földrajz tankönyv 10., 

Irodalom 10. I. kötet. 

Irodalom 10. II. kötet. 

Biológia – 



 1 510 Ft

 1 110 Ft

 1 110 Ft

 1 110 Ft

 1 110 Ft

 1 700 Ft

  500 Ft

  710 Ft

  870 Ft

 1 110 Ft

 1 992 Ft

 2 388 Ft

10.d  17 695 Ft

 1 955 Ft

 2 075 Ft

 1 510 Ft

 1 110 Ft

  850 Ft

  995 Ft

 1 700 Ft

  500 Ft

  350 Ft

  710 Ft

  870 Ft

 1 110 Ft

 2 160 Ft

 1 800 Ft

11.a 1. cs.  17 958 Ft

 1 030 Ft

 1 955 Ft

 2 075 Ft

 1 135 Ft

 1 670 Ft

 3 105 Ft

 1 990 Ft

 2 028 Ft

 1 770 Ft

  400 Ft

  800 Ft

11.a 2. cs.  20 364 Ft

 1 030 Ft

 1 955 Ft

 2 075 Ft

 1 135 Ft

 1 670 Ft

 3 105 Ft

 1 990 Ft

 1 770 Ft

  400 Ft

  800 Ft

 1 800 Ft

 2 634 Ft

11.b matematika  19 105 Ft

 1 030 Ft

  700 Ft

Történelem tankönyv 

Traveller Advanced 

Traveller Advanced 

A képzelet világa 10., 

Biológia – 

Irodalmi 

Magyar nyelv 11. a 

Sokszínű 

Sokszínű 

Színes irodalom 11., 

Történelem 

Történelem 

Történelem tankönyv 

A képzelet világa 9., 

Direkt Arbeitsbuch 3 

Direkt Kursbuch 3, 

Irodalmi 

Magyar nyelv 11. a 

Sokszínű 

Sokszínű 

Solutions 2nd edition 

Színes irodalom 11., 

Traveller B1+  

Traveller B1+ 

A képzelet világa 9., 

Direkt Arbeitsbuch 3 

Direkt Kursbuch 3, 

KÉMIA 10. Szervetlen 

Kísérleti - Történelem 

Kísérleti - Történelem 

Magyar nyelv és 

Magyar nyelv és 

Matematika 10., NT-

Direkt Arbeitsbuch 2 

Direkt Kursbuch 2, 

Ének-zene 

Fizika 10. a 

Földrajz tankönyv 10., 

Irodalmi 

Magyar nyelv és 

Magyar nyelv és 

Matematika 10., NT-

New Headway 

New Headway 

Fizika 10. a 

Földrajz 10. 

Irodalom 10. I. kötet. 

Irodalom 10. II. kötet. 

KÉMIA 10. Szervetlen 

Kísérleti - Történelem 

Ének-zene 



 1 955 Ft

 2 075 Ft

 1 110 Ft

 1 110 Ft

 1 110 Ft

  710 Ft

  870 Ft

 3 105 Ft

 1 990 Ft

 1 110 Ft

 2 230 Ft

11.b német nyelv  1 030 Ft

  700 Ft

 2 670 Ft

 1 110 Ft

 1 110 Ft

 1 110 Ft

  710 Ft

  870 Ft

 3 105 Ft

 1 990 Ft

 2 220 Ft

 2 028 Ft

 1 110 Ft

11.c  21 808 Ft

 1 030 Ft

  700 Ft

 1 955 Ft

 2 075 Ft

 1 110 Ft

 1 135 Ft

  710 Ft

  870 Ft

 3 105 Ft

 1 990 Ft

 2 028 Ft

 2 220 Ft

 1 770 Ft

 1 110 Ft

11.d  13 965 Ft

 2 670 Ft

 1 110 Ft

 1 110 Ft

 1 110 Ft

 1 670 Ft

 3 105 Ft

 1 990 Ft

  400 Ft

  800 Ft

12.a 1.cs.  13 443 Ft

 1 690 Ft

 2 670 Ft

  985 Ft

 1 690 Ft

 3 199 FtMatura Leader 

Történelem tankönyv 

BIOLÓGIA 12 

Direkt Repetitorium 

Irodalmi 

Magyar nyelv 12. a 

Irodalom 11. I. kötet. 

irodalom 11. II. Kötet. 

Magyar nyelv 11. a 

Sokszínű 

Sokszínű 

Történelem 

Solutions 2nd edition 

Színes irodalom 11., 

Történelem 11. a 

Direkt Repetitorium 

Fizika 11. a 

Irodalmi 

Magyar nyelv és 

Magyar nyelv és 

Sokszínű 

Sokszínű 

Solutions 2nd edition 

A képzelet világa 10., 

Biológia – 

Direkt Arbeitsbuch 3 

Direkt Kursbuch 3, 

Fizika 11. a 

Magyar nyelv és 

Sokszínű 

Sokszínű 

Solutions 2nd edition 

Solutions 2nd edition 

Történelem 11. a 

Biológia – 

Direkt Repetitorium 

Fizika 11. a 

Irodalom 11. I. kötet. 

irodalom 11. II. Kötet. 

Magyar nyelv és 

Magyar nyelv és 

Sokszínű 

Sokszínű 

Történelem 11. a 

Your Exam Success. 

A képzelet világa 10., 

Direkt Arbeitsbuch 3 

Direkt Kursbuch 3, 

Fizika 11. a 

Irodalom 11. I. kötet. 

irodalom 11. II. Kötet. 

Magyar nyelv és 



 1 585 Ft

 1 624 Ft

12.a 2.cs.  10 244 Ft

 1 690 Ft

 2 670 Ft

  985 Ft

 1 690 Ft

 1 585 Ft

 1 624 Ft

12.b matematika  10 773 Ft

 1 690 Ft

  985 Ft

 1 690 Ft

 3 199 Ft

 1 585 Ft

 1 624 Ft

12.b német nyelv  10 773 Ft

 1 690 Ft

  985 Ft

 1 690 Ft

 3 199 Ft

 1 585 Ft

 1 624 Ft

12.c  10 773 Ft

 1 690 Ft

  985 Ft

 1 690 Ft

 3 199 Ft

 1 585 Ft

 1 624 Ft

13.d  4 329 Ft

  985 Ft

 2 634 Ft

  710 Ft

Történelem IV., MK-

Irodalmi 

Longman Exam 

Magyar nyelv és 

BIOLÓGIA 12 

Irodalmi 

Magyar nyelv 12. a 

Matura Leader 

Színes irodalom a 

BIOLÓGIA 12 

Irodalmi 

Magyar nyelv 12. a 

Matura Leader 

Színes irodalom a 

Történelem IV., MK-

Irodalmi 

Magyar nyelv 12. a 

Matura Leader 

Színes irodalom a 

Történelem IV., MK-

Irodalmi 

Magyar nyelv 12. a 

Színes irodalom a 

Történelem IV., MK-

BIOLÓGIA 12 

Színes irodalom a 

Történelem IV., MK-

BIOLÓGIA 12 

Direkt Repetitorium 


